

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๘.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า ๑๒๘.๐๐ ตารางเมตร และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า ๒๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๙ มีนาคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๙๙๘,๒๕๒.๕๐ (เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๕)
- แบบสรุปรายละเอียด ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี | กรรมการและเลขานุการ |

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.70/2569

เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ใช้ไม้เก็น	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	อาคารเก็บของ คสล. ขนาด 8.00x16.00 ม.	591,889.19	1.3078	774,072.68	
2	ศาลาเก็บศพ	161,094.75	1.3078	210,679.72	
3	ค่าเจาะสำรวจดิน 1 จุด	13,500.00	1.0000	13,500.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			998,252.40	
สรุป	คิดเป็นราคากลาง			998,252.40	
ตัวอักษร	(เก็บแผ่นเก็บหมันแปดพันสองร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
1	อาคารเก็บของ คสล. ขนาด 8.00x16.00 ม.								
	งานโครงสร้าง								
1.1	งานดินซุดและถมดิน	29.00	ลบ.ม.	-	-	181.00	5,249.00	5,249.00	
1.2	งานทรายหยาบรองกันหลุม+รองพื้น	10.00	ลบ.ม.	327.10	3,271.00	112.00	1,120.00	4,391.00	
1.3	งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม	1.00	ลบ.ม.	1,738.32	1,738.32	427.00	427.00	2,165.32	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	34.50	ลบ.ม.	1,850.47	63,841.22	421.00	14,524.50	78,365.72	
1.5	งานเหล็กไวเมท 4 มม. @0.20 ม.	180.00	ตร.ม.	25.00	4,500.00	6.00	1,080.00	5,580.00	
1.6	ไม้แบบ (คิด 25%)	47.00	ตร.ม.	200.00	9,400.00	-	-	9,400.00	
1.7	ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	185.00	ตร.ม.	-	-	163.00	30,155.00	30,155.00	
1.8	ตะปูตอกไม้	47.00	กก.	41.59	1,954.73	-	-	1,954.73	
1.9	งานเหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.24	ตัน	20,356.00	4,885.44	4,900.00	1,176.00	6,061.44	
1.10	งานเหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.03	ตัน	19,162.03	574.86	4,900.00	147.00	721.86	
ยอดยกไป					90,165.57		53,878.50	144,044.07	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					90,165.57		53,878.50	144,044.07	
1.10	งานเหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	1.25	ตัน	17,994.95	22,493.69	3,900.00	4,875.00	27,368.69	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	46.00	กก.	37.38	1,719.48	-	-	1,719.48	
1.12	J-Bolt	60.00	ตัว	25.00	1,500.00	5.00	300.00	1,800.00	
1.13	เหล็กแผ่นเพจ ขนาด 0.20*0.20 ม. หน้า 9 มม.	37.00	แผ่น	50.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
	งานหลังคา				-		-	-	
1.14	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2"x 2.3 มม.	113.00	ม.	103.84	11,733.92	-	-	11,733.92	
1.15	เหล็กกล่อง ขนาด 3"x 1 1/2"x 2.3 มม.	23.00	ม.	78.42	1,803.66	-	-	1,803.66	
1.16	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	281.00	ม.	80.76	22,693.56	-	-	22,693.56	
1.17	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	257.00	ม.	63.86	16,412.02	-	-	16,412.02	
1.18	ค่าแรงงานเหล็กโครงสร้างหลังคา	2,500.00	กก.	-	-	12.00	30,000.00	30,000.00	
1.19	งานสีน้ำมันกันสนิม	220.00	ตร.ม.	30.00	6,600.00	36.00	7,920.00	14,520.00	
ยอดยกไป					176,971.89		96,973.50	273,945.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					176,971.89		96,973.50	273,945.39	
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
1.20	งานพื้นขัดหยาบ	122.00	ตร.ม.	-	-	31.00	3,782.00	3,782.00	
1.21	งานพื้นขัดมัน	63.00	ตร.ม.	60.00	3,780.00	41.00	2,583.00	6,363.00	
1.22	งานก่อผนังบล็อกทึบขนาด 39*19*6.5 ซม.	150.00	ตร.ม.	125.00	18,750.00	91.00	13,650.00	32,400.00	
1.23	งานก่อบล็อกกันสาด ขนาด 39*19*6.5 ซม.	5.00	ตร.ม.	220.00	1,100.00	76.00	380.00	1,480.00	
1.24	งานฉาบปูนเรียบ	330.00	ตร.ม.	50.00	16,500.00	96.00	31,680.00	48,180.00	
1.25	งานเสาเอ็น คสล. ทับหลัง	60.00	ม.	40.00	2,400.00	51.00	3,060.00	5,460.00	
1.26	งานสีน้ำพลาสติก	330.00	ตร.ม.	30.00	9,900.00	31.00	10,230.00	20,130.00	
1.27	งานฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะ	126.00	ตร.ม.	175.00	22,050.00	77.00	9,702.00	31,752.00	
1.28	งานสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน	126.00	ตร.ม.	30.00	3,780.00	31.00	3,906.00	7,686.00	
1.29	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x 2.3 มม.	250.00	ม.	31.62	7,905.00	-	-	7,905.00	
ยอดยกไป					263,136.89		175,946.50	439,083.39	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายกฯ โยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					263,136.89		175,946.50	439,083.39	
1.30	ค่าแรงงานเหล็กโครงเคร่า	320.00	กก.	-	-	12.00	3,840.00	3,840.00	
1.31	งานสีน้ำมันกันสนิม	25.00	ตร.ม.	30.00	750.00	36.00	900.00	1,650.00	
1.32	งานฝ้าเพดานด้านนอกปูแผ่นเมทัลชีทสี หนา 0.4 มม.	55.00	ตร.ม.	140.00	7,700.00	35.00	1,925.00	9,625.00	
1.33	งานฉั้วหน้า-หลัง-ข้าง ปูแผ่นเมทัลชีทสี หนา 0.4 มม.	70.00	ตร.ม.	140.00	9,800.00	35.00	2,450.00	12,250.00	
1.34	น๊อคยึงเมทัลชีททั้งหมด	180.00	ตัว	2.00	360.00	-	-	360.00	
1.35	งานมุงกระเบื้องหลังคาลอนคู่สีขนาด 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม.	440.00	แผ่น	42.06	18,506.40	20.70	9,108.00	27,614.40	
1.36	น๊อคยึงยึดกระเบื้องหลังคาลอนคู่สี	380.00	ตัว	5.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
1.37	ครอบสันกระเบื้องหลังคาลอนคู่สี	8.00	แผ่น	50.00	400.00	20.00	160.00	560.00	
1.38	ครอบปิดจั่วกระเบื้องหลังคาลอนคู่สี	2.00	แผ่น	50.00	100.00	20.00	40.00	140.00	
1.39	ครอบข้างกระเบื้องหลังคาลอนคู่สี	10.00	แผ่น	50.00	500.00	20.00	200.00	700.00	
1.40	ปิดนกกระเบื้องหลังคาลอนคู่สี	36.00	ม.	40.00	1,440.00	10.00	360.00	1,800.00	
ยอดยกไป					304,593.29		194,929.50	499,522.79	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					304,593.29		194,929.50	499,522.79	
1.41	เชิงชายไม้เทียม	36.00	ม.	50.00	1,800.00	20.00	720.00	2,520.00	
	ประตู-หน้าต่าง				-		-	-	
1.42	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 2"*4" ขนาด 2.00*1.60 ม.	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	300.00	600.00	3,300.00	
1.43	บานประตูไม้เนื้อแข็ง แบบบานคู่ ขนาด	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	300.00	600.00	8,200.00	
1.44	บานพับประตู ขนาด 4 นิ้ว	16.00	ตัว	60.00	960.00	-	-	960.00	
1.45	หูช้างเหล็กประตู	2.00	ชุด	30.00	60.00	-	-	60.00	
1.46	มือจับประตู	8.00	อัน	100.00	800.00	-	-	800.00	
1.47	กลอนประตู	8.00	ชุด	80.00	640.00	-	-	640.00	
1.48	ชุดกันกระแทกประตู	4.00	ชุด	50.00	200.00	10.00	40.00	240.00	
1.49	งานทาสีขาวรักษาเนื้อไม้	13.00	ตร.ม.	30.00	390.00	26.00	338.00	728.00	
1.50	งานทาสีซ่อมไม้	13.00	ตร.ม.	30.00	390.00	51.00	663.00	1,053.00	
ยอดยกไป					320,133.29		197,890.50	518,023.79	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					320,133.29		197,890.50	518,023.79	
1.51	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง 2"*4" ขนาด 1.10*1.20 ม.	8.00	ชุด	800.00	6,400.00	200.00	1,600.00	8,000.00	
1.52	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง แบบบานคู่ ขนาด	8.00	ชุด	1,300.00	10,400.00	200.00	1,600.00	12,000.00	
1.53	บานพับหน้าต่าง ขนาด 3 นิ้ว	16.00	ตัว	60.00	960.00	-	-	960.00	
1.54	มือจับหน้าต่าง	16.00	อัน	40.00	640.00	-	-	640.00	
1.55	กลอนหน้าต่าง	16.00	ชุด	40.00	640.00	-	-	640.00	
1.56	งานทาสียารักษาเนื้อไม้	15.00	ตร.ม.	30.00	450.00	26.00	390.00	840.00	
1.57	งานทาสีย้อมไม้	15.00	ตร.ม.	30.00	450.00	51.00	765.00	1,215.00	
1.58	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2"x 2.3 มม.	13.60	ม.	103.84	1,412.22	-	-	1,412.22	
1.59	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x 2.3 มม.	110.00	ม.	67.27	7,399.70	-	-	7,399.70	
1.60	ลวดตาข่ายถัก ขนาดตาห่าง 2"	110.00	ตร.ม.	65.00	7,150.00	-	-	7,150.00	
1.61	มือจับประตูเหล็ก	8.00	อัน	100.00	800.00	-	-	800.00	
ยอดยกไป					356,835.22		202,245.50	559,080.72	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นางช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					356,835.22		202,245.50	559,080.72	
1.62	ค่าแรงประกอบงานเหล็ก	240.00	กก.	-	-	12.00	2,880.00	2,880.00	
1.63	งานสีน้ำมันกันสนิม	26.00	ตร.ม.	30.00	780.00	36.00	936.00	1,716.00	
1.64	งานสีน้ำมัน	26.00	ตร.ม.	30.00	780.00	39.00	1,014.00	1,794.00	
	งานระบบประปา				-		-	-	
1.65	วาล์วเปิด-ปิด PVC ขนาด 4 หุน	1.00	ตัว	60.00	60.00	20.00	20.00	80.00	
1.66	ก๊อกรน้ำ ขนาด 4 หุน	12.00	ตัว	125.00	1,500.00	10.00	120.00	1,620.00	
1.67	ท่อประปา PVC ขนาด 4 หุน ชั้น 13.5	50.00	ม.	11.25	562.50	31.00	1,550.00	2,112.50	
1.68	ข้อต่องอ PVC ขนาด 4 หุน	14.00	ตัว	5.61	78.54	-	-	78.54	
1.69	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4 หุน	5.00	ตัว	2.93	14.65	-	-	14.65	
1.70	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC ขนาด 4 หุน	12.00	ตัว	8.00	96.00	-	-	96.00	
1.71	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 4 หุน	7.00	ตัว	6.54	45.78	-	-	45.78	
ยอดยกไป					360,752.69		208,765.50	569,518.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร
และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
	ยอดยกมา				360,752.69		208,765.50	569,518.19	
1.72	เทพื้นเกลียว	4.00	ม.วน	10.00	40.00	-	-	40.00	
1.73	น้ำยาประสานท่อ 100 กรัม	2.00	กระป๋อง	60.00	120.00	-	-	120.00	
1.74	ก้ามปูล๊อตท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	30.00	ตัว	2.00	60.00	-	-	60.00	
	งานระบบไฟฟ้า			-	-	-	-	-	
1.75	งานดึงสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	
1.76	งานกล่องควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	300.00	600.00	4,600.00	
1.77	ชุดหลอดไฟ LED T - 8 พร้อมรางและอุปกรณ์ครบชุด	14.00	ชุด	150.00	2,100.00	100.00	1,400.00	3,500.00	
1.78	ชุดกล่องพร้อมสวิตช์เปิด-ปิด	16.00	ชุด	200.00	3,200.00	100.00	1,600.00	4,800.00	
1.79	ชุดกล่องพร้อมสวิตช์เปิด-ปิด	5.00	ชุด	150.00	750.00	100.00	500.00	1,250.00	
1.80	ท่อพีวีซีสำหรับเดินสายไฟ	90.00	ม.	15.00	1,350.00	25.00	2,250.00	3,600.00	
1.81	ท่ออ่อนสำหรับเดินสายไฟ	7.00	ม.	18.00	126.00	25.00	175.00	301.00	
1.82	สายไฟฟ้าภายใน	150.00	ม.	7.00	1,050.00	7.00	1,050.00	2,100.00	
	ยอดรวม				374,548.69		217,340.50	591,889.19	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร
 และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
2	ศาลาเก็บศพ								
	งานโครงสร้าง								
2.1	งานดินขุดและถมคืน	11.00	ลบ.ม.	-	-	181.00	1,991.00	1,991.00	
2.2	งานทรายหยาบรองกันหลุม+รองพื้น	3.00	ลบ.ม.	327.10	981.30	112.00	336.00	1,317.30	
2.3	งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.40	ลบ.ม.	1,738.32	695.33	427.00	170.80	866.13	
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	10.80	ลบ.ม.	1,850.47	19,985.08	421.00	4,546.80	24,531.88	
2.5	งานเหล็กไวนาที 4 มม. @0.20 ม.	50.00	ตร.ม.	25.00	1,250.00	6.00	300.00	1,550.00	
2.6	ไม้แบบ (คิด 25%)	10.00	ตร.ม.	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2.7	ค่าแรงไม้แบบ (คิด 100%)	40.00	ตร.ม.	-	-	163.00	6,520.00	6,520.00	
2.8	ตะปูตอกไม้	9.00	กก.	41.59	374.31	-	-	374.31	
2.9	งานเหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.116	ตัน	20,356.00	2,361.30	4,900.00	568.40	2,929.70	
2.10	งานเหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.012	ตัน	19,162.03	229.94	4,900.00	58.80	288.74	
ยอดยกไป					27,877.25		14,491.80	42,369.05	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายดาว อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ

ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					27,877.25		14,491.80	42,369.05	
2.11	งานเหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	0.430	คืบ	17,994.95	7,737.83	3,900.00	1,677.00	9,414.83	
2.12	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	37.38	523.32	-	-	523.32	
2.13	J-Bolt	24.00	ตัว	25.00	600.00	5.00	120.00	720.00	
2.14	เหล็กแผ่นเพจ ขนาด 0.25*0.25 ม. หน้า 9 มม.	6.00	แผ่น	50.00	300.00	-	-	300.00	
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
2.15	งานฉาบปูนเรียบ	20.00	ตร.ม.	50.00	1,000.00	96.00	1,920.00	2,920.00	
2.16	งานขัดหยาบ	50.00	ตร.ม.	-	-	31.00	1,550.00	1,550.00	
2.17	งานสีน้ำพลาสติก	20.00	ตร.ม.	30.00	600.00	31.00	620.00	1,220.00	
	งานหลังคา				-		-	-	
2.18	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2"x 2.3 มม.	218.00	ม.	103.84	22,637.12	-	-	22,637.12	
2.19	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x 2.3 มม.	209.00	ม.	67.27	14,059.43	-	-	14,059.43	
ยอดยกไป					75,334.95		20,378.80	95,713.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินคา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					75,334.95		20,378.80	95,713.75	
2.20	ค่าแรงงานเหล็กโครงสร้าง	1,350.00	กก.	-	-	12.00	16,200.00	16,200.00	
2.21	งานสีน้ำมันกันสนิม	100.00	ตร.ม.	30.00	3,000.00	36.00	3,600.00	6,600.00	
2.22	งานมุงหลังคาแผ่นเมทัลชีท สีซิงค์ หนา 0.40 มม.	130.00	ตร.ม.	140.00	18,200.00	72.00	9,360.00	27,560.00	
2.23	น๊อตยึดเมทัลชีททั้งหมด	150.00	ตัว	2.50	375.00	-	-	375.00	
2.24	เชิงชายไม้เทียม	37.00	ม.	50.00	1,850.00	20.00	740.00	2,590.00	
2.25	งานสีน้ำพลาสติก	7.00	ตร.ม.	30.00	210.00	31.00	217.00	427.00	
ยอดยกไป					98,969.95		50,495.80	149,465.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของและศาลาเก็บศพ ภายในชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างอาคารเก็บของคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 128.00 ตารางเมตร

และศาลาเก็บศพคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร กำหนดราคากลางเมื่อ มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
ยอดยกมา					98,969.95		50,495.80	149,465.75	
	งานระบบไฟฟ้า								
2.26	งานดึงสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	
2.27	งานกล่องควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00	
2.28	ชุดหลอดไฟ LED T - 8 พร้อมรางและอุปกรณ์ครบชุด	11.00	ชุด	150.00	1,650.00	100.00	1,100.00	2,750.00	
2.29	ชุดกล่องพร้อมเค้รับ	7.00	ชุด	200.00	1,400.00	100.00	700.00	2,100.00	
2.30	ชุดกล่องพร้อมสวิตช์เปิด-ปิด	1.00	ชุด	150.00	150.00	100.00	100.00	250.00	
2.31	ท่อพีวีซีสำหรับเดินสายไฟ	35.00	ม.	15.00	525.00	25.00	875.00	1,400.00	
2.32	ท่ออ่อนสำหรับเดินสายไฟ	3.00	ม.	18.00	54.00	25.00	75.00	129.00	
2.33	สายไฟฟ้าภายใน	50.00	ม.	7.00	350.00	7.00	350.00	700.00	
ยอดรวม					106,098.95		54,995.80	161,094.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3721/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง